
ISTITUTO COMPRENSIVO MORTEGLIANO-CASTIONS DI STRADA 

Via Leonardo da Vinci, 11 - 33050 MORTEGLIANO (UD)  

Tel. 0432/761917 Fax 0432/760037 UDIC83900A - C.F. 80005260304 
PEO u dic83900a@istruzione.it     PEC udic83900a@pec.istruzione.it  

Sito internet w ww.icmorteglianocastionsdistrada.edu.it 
 
   Prot. n. vedi segnatura                                                 Mortegliano, 29 ottobre 2023 

 

ALLE RSU DELL’ ISTITUTO  

Ins. GERMANO Ornella 

Prof.ssa PIANI Marina 

Sig. DOSE Massimiliano 

ALBO ON LINE  

      

OGGETTO: Comunicazione monte ore permessi spettanti a componenti RSU A.S. 2023/24.  

    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        VISTO il CCNQ 7/08/1998 art. 7 comma 8; 

VISTO il CCNL del 19/4/2018;  

ACCERTATO che i dipendenti con contratto a tempo indeterminato in servizio presso questo Istituto 

dal 01/09/2023 sono complessivamente 64 unità (49 docenti – 15 ATA);  

  

DETERMINA  

  

in ore  27 h,  il contingente dei permessi sindacali spettanti a codesta RSU per l’a.s. 2023/24.  

Il predetto contingente di ore disponibili sarà autonomamente gestito dai componenti di codesta 

R.S.U., fermo restando l’obbligo del rispetto delle norme pattizie, definite dal CCNQ citato in 

premessa, e del tetto massimo di ore determinato dal presente atto.  

Eventuali cambiamenti nell’organico di questa Scuola, tali da determinare variazioni nel 

contingente orario, saranno immediatamente comunicati.  

       

 

 

 

                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                          Matteo TUDECH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pratica trattata da DSGA/Pascutto GM 

Firmato digitalmente da MATTEO TUDECH


		2023-10-30T11:28:35+0100
	Matteo Tudech




